PREFEITURA DEZ
íGt[$ uilm§ m 00n§
UM NOVO ÍEMPO

cesrÂo zozr./zoec

EDITAL DE coNvocaçÃo ooorzozr

O Secretário Municipal Administração. no uso das atribuiçôes conferidas pelo art. 13, inciso lll, da Lel
Municipal 385/2003, tendo em vista a homologação do Concurso Público de Edital n'001/201 I da Secretaria
Municipal de Educação, para provimento do Quadro de Pessoal efetivo da Secretaria Municipal Educação, e

em cunprimento ao Processo Judicial de n" 0360202-05.20 12.8.09.0168, CONVOCA os candidatos (a)
al:aixo relacionados a comparecerem à Secretária Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de
Aguas Lindas de Goiás para tomar POSSE do cargo de PROFESSOR para o qual foram aprovados no
referido Concurso Público no prazo de 30 (trintâ) diâs a contar da data da publicação deste ato. Segue a
seguinte ordem: Cargo/ inscrição /nome /classificação.

PROFESSOR NIVEL I

187064FRANCISCA AUZERINA PEREIRA DA SILVA 973S, 214656 ELIETE FERREIRA DA SILVA CERQUEIRA 9749,
179696 REDJANE PEREIRA GOMES COSTA 975S, 180018 MARIA DO LIVRAMENTO CAMPOS CALAND 9769,

192418 EUNICE ALVES DE MOURA VALADAO 9779 21.4558 CLAUDIA VIEIRA LANGAMER 9789, 207856
LUCIMAR MACEDO DOS SANTOS DE SOUZA 9799, 188916 ADEILDA AZEVEDO DE ARAUJO VIANA 9809,

2OTO8TALESSANDRA GOMES DA FONSECA , 9879 222264 NUBIA PERCILIO MOREIRA 9829, 193581 CILANDIA

MARIA SOUZA TEIXEIRA 9839, 215596 SERGINA SOARES RAMOS SALES 9849, 215198 MARIA DOS SANTOS

CHAVÊS E SILVA 9859, 203312 ALBERTINA MOURA NUNES 9869, 202257 RUTE LEA DA SILVA MONTEIRO

NASCIMENIO 9879,797283 MARIA EDILEIDE SILVA FERREIRA 9889, 188387 SAMANTHA VIANA DO VALE

LOIOLA 9899, 181402 LUCIANA LUIZ TERTO 9909, 208138 ADRIENE MARQUES SANTO 9919, 194597

MARILDA ROSA DOS SANTOS 9929, 182499 VERONICA DE OLIVEIIRA VIEIRA 9939, 179497 MARIA

APARECIDA GESUINO 994S, 179246 TATIANE LUCI RATIS 9959, 208079 ELIZANGELA CAVALCANTE LOBO

9969, 7933ORENATA MENDES DE MORAES 9979, 184675 IRISMA ALVES MOTA BARROSO 9989,

2O6498ANDERSON JOSE ROCHA RIBEIRO 9999, 183579REGILENE DE SOUZA BOTELHO 1OOOq, 226553 DEISE

CERQUEIRA DE ANDRADE 10019.

Águas Lindas de Goiás, 24 de novernbro de 2021

'I(i;
lo

t l2

Silvério Correa dos Santos

Seçretário Municipal de Admini

Prelelrurã Munkipãl dc Áeua! tlídàs d. Goi& GO

Ár.ã EsrG.iâln'oa, avê.lda 02 -l.rdim Qu€rê.cra
Água. Llndã§ d. Goláe-Go /cEP 7291G733

Decreto no 1238/2021